Учетный номер _______________

	                                   Директору МБОУ «Лукновская сош»

                                    Лариной Любови Константиновне

Фамилия, имя, отчество ___________________________

_________________________________________________

Проживающего по адресу: _________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

Телефон (моб., дом.) ______________________________

Паспорт серия_________ № ________________________

Выдан (кем, когда) ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в _________________________класс Вашей школы.

Дата рождения ______________________  Гражданство ______________________________

	Место проживания ребенка (фактическое)

Индекс ______________________________

Область _____________________________

Район _______________________________

Город/поселок _______________________

Улица _______________________________

Дом _______ корп. _____ квартира ______
	Место регистрации ребенка
(если не совпадает с адресом проживания)

Индекс ______________________________

Область _____________________________

Район _______________________________

Город/поселок _______________________

Улица _______________________________

Дом _______ корп. _____ квартира ______

С Уставом, лицензией, аккредитацией, режимом работы школы и образовательной программой ознакомлены.

«______»______________20        г.                                             __________________________________

                                                                                                                                                        (подпись)

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________

Должность ______________________________________________________________________

СНИЛС _______________________________Телефон ___________________________________
Отец: Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________

Должность ______________________________________________________________________

СНИЛС ________________________________Телефон __________________________________